

Seria, Nr.
Серия, №

AAP1901270

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ



AAP1901270

TORECO

TEL:022 829 629 TORECO.MD

Formular tipizat
Anexa nr.1 la Ordinul Ministerului Finantelor
al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / livrării
Дата выписки / дата поставки

05.09.2022 / 05.09.2022

8. Foia de parcurs seria: - numar - data
Путевой лист
9. Transportator TORECO S.R.L. c.f./ nr.TVA 1013600034835 / 0404781
Перевозчик ф.к./ код НДС

1. Furnizor: TORECO S.R.L., Chisinau, str. Uzinelor 1, MD-2023, tel.: +373 (022) 82-96-29, c/d
MD72AG000000022512192973, in banca BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc. Alecu Russo,
Поставщик BIC AGRNMD2X435 c.f./ nr.TVA 1013600034835 / 0404781
ф.к./ код НДС

2. Cumparator: ELINA SERVICE S.R.L., mun.Chisinau, str.Mircea cel Batrin 39, ap.489, c/d
MD06VI000022247112019MDL, in banca BC'Victoriabank'SA fil.N11 Chisinau, BIC VICBMD2X883
Покупатель c.f./ nr.TVA 1014600019204 / 0610371
ф.к./ код НДС

3. Delegatie Доверенность дата делегированный
4. Documente anexate Прилагаемые документы

5. Punct incarcare str. Uzinelor 1, MD-2023, Chisinau, Moldova
Пункт погрузки
6. Punct descarcare mun.Chisinau, str.MALINA MICA 68
Пункт разгрузки
7. Redirijari Переадресовки

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor Количество товаров /активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
SGRASSATORE CHANTAL LIMONE (5KG) DETERGENT PT DEGRESAREA SUPRAFETELOR, SANIDET Cod SD1801	buc	1	242,25	242,25	20%	48,45	290,70				
SUPER VETRI SOLUTIE PENTRU CURATAREA GEAMURILOR 5KG, SANIDET Cod SD2261	buc	1	213,21	213,21	20%	42,64	255,85				
BLU WC CLOR GEL DETERGENT WC ML 750 Cod 1942	buc	1	46,04	46,04	20%	9,21	55,25				
ANTICALK BAGNO OCEAN 5KG, SANIDET Cod SD3434	buc	1	201,87	201,87	20%	40,38	242,25				
SANICHLOR 160 TABS, TABLETE DEZINFECTANTE DE CLORAMINA, ECL Cod 9065170/8	buc	1	236,67	236,67	8%	18,93	255,60	20%/192.9			
CREMA MULTI CLEAN 1000GR, SANIDET Cod SD1818	buc	1	42,50	42,50	20%	8,50	51,00				
SPALATOR METALIC PROFESIONAL VASE 8*12cm (6buc), RESSOL Cod 00388	pachet	1	148,75	148,75	20%	29,75	178,50				
BURETI PROFESIONALI VASE 7*14cm(6buc) NEGRI, RESSOL Cod 00417	pachet	1	81,46	81,46	20%	16,29	97,75				
LAVETA MICROFIBRA 40*40cm, VERDE, ECL Cod 110491	buc	1	113,25	113,25	20%	22,65	135,90				
SACI PT GUNOI, 35L NEGRI (50 buc) Cod 00004.1	buc	4	17,50	70,00	20%	14,00	84,00				
LAVETA MICROFIBRA 40*40cm, ALBASTRA, ECL Cod 110462	buc	1	113,25	113,25	20%	22,65	135,90				
LAVETA MICROFIBRA 40*40cm, GALBENA, ECL Cod 110493	buc	1	113,25	113,25	20%	22,65	135,90				
LAVETA MICROFIBRA 40*40cm, ROSIE, ECL Cod 110477	buc	1	113,25	113,25	20%	22,65	135,90				
FLOOR-SAN DETERGENT&DEZINFECTANT SUPRAFETE 5kg Cod ECO-006/5	buc	1	116,17	116,17	20%	23,23	139,40				
SACI PT GUNOI, 60L VERZI Cod 00003.4	buc	4	16,67	66,67	20%	13,33	80,00				
SACI PT GUNOI, 60L NEGRI EXTRA REZISTENTI Cod 00003.6	buc	4	18,33	73,33	20%	14,67	88,00				
SACI PT GUNOI, 60L GALBENI Cod 00003.2	buc	4	22,50	90,00	20%	18,00	108,00				
SACI PT GUNOI, 35L ALBI (50buc) Cod 00004.3.4	buc	4	15,83	63,33	20%	12,67	76,00				
SACI PT GUNOI, 35L GALBENI (50 buc) Cod 00004.2	buc	4	17,50	70,00	20%	14,00	84,00				
11. TOTAL (pe pagina) /Всего (по странице)			2 215,25	**	414,65	2 629,90	**	**	**		
12. TOTAL (pe factura fiscala) /Всего (по налоговой накладной)			2 215,25	**	414,65	2 629,90	**	**	**		

13. Permis eliberarea: Mintus Iurie, Contabil
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.
M.P.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorului):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorului):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись



Seria, Nr.
Серия, №

AAO5106983

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ



AAO5106983

TORECO

TEL:022 829 629 TORECO.MD

Formular tipizat
Anexa nr.1 la Ordinul Ministerului Finantelor
al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / livrării
Дата выписки / дата поставки

07.06.2022 / 07.06.2022

8. Foia de parcurs seria: - numar - data -
Путевой лист
9. Transportator TORECO S.R.L. c.f./ nr. TVA 1013600034835 / 0404781
Перевозчик ф.к./ код НДС

1. Furnizor: TORECO S.R.L., Chisinau, str. Uzinelor 1, MD-2023, tel.: +373 (022) 82-96-29, c/d
MD72AG000000022512192973, in banca BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc. Alecu Russo,
Поставщик BIC AGRNMD2X435 c.f./ nr. TVA 1013600034835 / 0404781
ф.к./ код НДС

2. Cumparator: ELINA SERVICE S.R.L., mun.Chisinau, str.Mircea cel Batrin 39, ap.489, c/d
MD06VI000022247112019MDL, in banca BC'Victoriabank'SA fil.N11 Chisinau, BIC VICBMD2X883
Покупатель c.f./ nr. TVA 1014600019204 / 0610371
ф.к./ код НДС

3. Delegatie 4. Documente anexate
Доверенность дата делегированный Прилагаемые документы

5. Punct Incarcare 6. Punct descarcare 7. Redirijari
Пункт погрузки Пункт разгрузки Переадресовки

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Unitatea de măsură Единица измерения	Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor Количество товаров /активов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, леев	Altă informație Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Количество мест	Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
ANTISCHIUMA 5KG, SANIDET Cod SD0110	buc	4	308,13	1 232,50	20%	246,50	1 479,00				
VETRI-PLUS DETERGENT SUPRAFETE STICLA 1kg Cod SD0110/CF	buc	1	124,67	124,67	20%	24,93	149,60				
BI-CHLOR DETERGENT DEZINFECTANT 5KG, SANIDET Cod SD2301	buc	1	262,08	262,08	20%	52,42	314,50				
DE-INK ULTRA SOLUTIE PT CURATAREA MURDARIEI ANORGANICE 5KG, SANIDET Cod SD3291	buc	1	253,58	253,58	20%	50,72	304,30				
SUPORT P/U MOP PLAT 80*9.5cm, RESSOL Cod 00571	buc	2	98,46	196,92	20%	39,38	236,30				
11. TOTAL (pe pagina) /Всего (по странице)			2 069,75	**	413,95	2 483,70	**	**	**		
12. TOTAL (pe factura fiscala) /Всего (по налоговой накладной)			2 069,75	**	413,95	2 483,70	**	**	**		

13. Permis eliberarea: Mintus Iurie, Contabil
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. 14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги): _____
L.S.
M.P.
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. 15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):
Принял товары/активы посредник (перевозчик): _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик): _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiar:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель: _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.
M.P.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAA009628258



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 12.04.2022 / 12.04.2022 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата	
9. Transportator TORECO S.R.L., Chisinau, str. Uzinelor 1, MD-2023 Перевозчик		c.f./ nr.TVA 1013600034835 / ф.к./ код НДС 0404781			
1. Furnizor: TORECO S.R.L., Chisinau, str. Uzinelor 1, MD-2023 Cont MD72AG000000022512192973, BC'MAIB'S.A. sucursala Поставщик		c.f./ nr.TVA 1013600034835 / ф.к./ код НДС 0404781			
2. Cumpărător/beneficiar: ELINA SERVICE S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.39 of.489 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1014600019204 / ф.к./ код НДС 0610371			
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы		
5. Punct încărcare str. Uzinelor 1, MD-2023, Chisinau, Moldova Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun.Chisinau, str.Arborilor, 21 Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției тарифа al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единича измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
SDot10. ANTISCHIUMA 5KG, SANIDET	buc	4	308.125	1232,50	20
SD2261. SUPER VETRI SOLUTIE PENTRU CURATAREA GEAMURILOR 5KG, SANIDET	buc	1	166.46	166,46	20
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)			1398,96	X	279,79
					1678,75
				X	X
					0,00
13. Permis eliberarea: contabil ION LUPU отпуск разрешил:			Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 12.04.2022		
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись					
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil ION LUPU Сдал товары/активы (услуги)			Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 12.04.2022		
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись					
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)					
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись					
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)			Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) arătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель					
director OLEG CRECIUN			Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 26.04.2022		
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись					

Seria, Nr.
Серия, №

AAN7109541

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ



AAN7109541

TORECO

TEL:022 829 629 TORECO.MD

Formular tipizat
Anexa nr.1 la Ordinul Ministerului Finantelor
al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017

Data eliberării / livrării
Дата выписки / дата поставки

02.03.2022 / 02.03.2022

8. Foala de parcurs seria: numar data

Путевой лист

9. Transportator

Перевозчик

TORECO S.R.L.

c.f./ nr.TVA
ф.к./ код НДС

1013600034835 / 0404781

1. Furnizor:

TORECO S.R.L., Chisinau, str. Uzinelor 1, MD-2023, tel.: +373 (022) 82-96-29, c/d
MD72AG000000022512192973, in banca BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc. nr.5 Chisinau,
BIC AGRNMD2X435

Поставщик

c.f./ nr.TVA

1013600034835 / 0404781

ф.к./ код НДС

2. Cumparator:

ELINA SERVICE S.R.L., mun.Chisinau, str.Mircea cel Batrin 39, ap.489, c/d
MD06VI000022247112019MDL, in banca BC'Victoriabank'SA fil.N11 Chisinau, BIC VICBMD2X883

Покупатель

c.f./ nr.TVA

1014600019204 / 0610371

ф.к./ код НДС

3. Delegatie

Доверенность дата делегированный

4. Documente anexate

Прилагаемые документы

5. Punct incarcare

Пункт погрузки

str. Uzinelor 1, MD-2023, Chisinau, Moldova

6. Punct descarcare

Пункт разгрузки

mun.Chisinau, str.Arborilor, 21

7. Redirijari

Переадресовки

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Unitatea de măsură Единица измерения	Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor Количество товаров /активов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, леев	Altă informație Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Коли- чество мест	Masa brută, tone Масса брутто, тонн
ANTISCHIUIMA 5KG, SANIDET Cod SD0110	buc	4	308,13	1 232,50	20%	246,50	1 479,00				
DE-INK ULTRA SOLUTIE PT CURATAREA MURDARIEI ANORGANICE 5KG, SANIDET Cod SD3291	buc	1	253,58	253,58	20%	50,72	304,30				
T GUNOI, 60L+ NEGRI Cod 00003.6.1	buc	80	20,00	1 600,00	20%	320,00	1 920,00				
SUPORT PIU MOP PLAT 80*9.5cm, RESSOL Cod 00571	buc	2	98,46	196,92	20%	39,38	236,30				
PAMATUF REZERVA PIU GEAMURI, ALB, 35CM, RESSOL Cod 01763	buc	4	106,25	425,00	20%	85,00	510,00				
11. TOTAL (pe pagina)/Всего (по странице)			3 708,00	**	741,60	4 449,60	**	**	**		
12. TOTAL (pe factura fiscala)/Всего (по налоговой накладной)			3 708,00	**	741,60	4 449,60	**	**	**		

13. Permis eliberarea:

Отпуск разрешен:

Buca Mihaela, Contabil

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat mărfurile/activelor (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

L.S.

M.P.

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit mărfurile/activelor intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat mărfurile/activelor intermediar (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Должность, фамилия, имя и подпись



L.S.

M.P.